
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
ГОРОДА АЗНАКАЕВО 

АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул.Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур., 14 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

АЗНАКАИ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

...АЗНАКАЙ Ш ОЬЭРЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» 2023г.от «,

КАРА?

№ 0^
О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета города Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района от 18.01.2023 
№01 «О признании жилого многоквартирного дома по 
адресу: Республика Татарстан, Азнакаевский 
муниципальный район, г.Азнакаево, ул.Радужная, д.З 
аварийным и подлежащим сносу»

В соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
постановляет:

1 .

1. Внести в постановление Исполнительного комитета города Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района от 18.01.2023 №01 «О признании жилого 
многоквартирного дома по адресу: Республика Татарстан, Азнакаевский муниципальный 
район, г.Азнакаево, ул.Радужная, д.З аварийным и подлежащим сносу» следующие 
изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:
I «3. Рекомендовать собственникам жилых помещений дома №3 по ул.Радужная 

обеспечить снос аварийного дома в шестимесячный срок после предъявления требования 
о проведении сноса.».

. 2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на 
правоотнощения, возникшие с 18.01.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Э.А.Г абдрахманов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/

